CHEVROLET TRACKER 1.0 TURBO AT, PLACA SKO0D03, ANO/MODELO 2024/2025, 
PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA. Contratada: 
COMERCIAL DE PNEUS FARIAS LTDA, inscrita no CNPJ de nº 33.848.516/0001-40, situada 
na Rua Boninal, nº 520, Centro, Seabra – Ba, Cep: 46.900-000, Valor global: R$ 3.820,00 
(três mil, oitocentos e vinte reais), Souto Soares/BA, 05 de fevereiro de 2026. EDMILSON 
MENDES DOS ANJOS - Presidente da Câmara. 

Extrato do Contrato nº 002-2026 - Contratante: Câmara Municipal de Souto Soares, 
inscrita no CNPJ nº 07.176.398/0001-60. Contratada: COMERCIAL DE PNEUS FARIAS

[...]

PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS NOVOS, SEM USO, BEM COMO A PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, DESTINADOS AO VEÍCULO 
CHEVROLET TRACKER 1.0 TURBO AT, PLACA SKO0D03, ANO/MODELO 2024/2025, 
PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES – BA. Valor global: R$ 
3.820,00 (três mil, oitocentos e vinte reais). Vigência: 60 (sessenta) dias, contados a partir 
da data de sua assinatura. Data da Assinatura: 05 de fevereiro de 2026.  

Dotação Orçamentária: 

UNIDADE 01.01.01 – CÂMARA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

ATIVIDADE   01.031.001.2001 – DESENV.